
DOPLŇKY 

Black Selection



Silné 
akcenty

Ušlechtilé,	elegantní	a	zároveň	extravagantní.	Temně	černé,	
sametově	matné	povrchy	výrobků	KEUCO	přesvědčí	svou	
výjimečnou	brilantností	barev,	které	přinášejí	do	koupelny	
luxusní	nádech.	Jsou	dokonale	sladěny	v	barevném	odstínu	
RAL	9011.	Díky	speciální	vrstvě	laku	jsou	odolné,	trvanlivé	a	
snadno	se	udržují	–	 ideální	 jak	pro	soukromé	koupelny,	tak	
také	pro	moderní	vybavení	objektů.	Sametově	matný	povrch	
je	na	dotek	vyloženě	příjemný.

BLACK	SELECTION

5

1

4

6

3

7 8

2



119

 1	 Držák	na	skleničku
 2	 Dávkovač	tekutého	mýdla
 3	 Kosmetické	zrcátko
 4	 Držák	na	ručník,	jednoramenný
 5	 Držák	na	ručník,	2dílný
 6	 Háček	na	ručník	s	dorazem	dveří,	91	mm
 7	 Háček	na	ručník,	51	mm
 8	 Háček	na	ručník,	38	mm
 9	 Košík	na	mýdlo

 10	Polička	do	sprchy
 11	Polička	do	sprchy,	závěsná
 12	Madlo
 13	Klozetová	souprava	se	štětkou
 14	Držák	na	toaletní	papír,	s	poličkou	
 15	Držák	na	náhradní	role 
	 	 toaletního	papíru
 16	Držák	na	toaletní	papír, 
	 	 otevřená	forma	

10

14

16

9

1312

15

1110



Háček na ručník

14914	370000

Držák na ručník
jednoramenný, 
pevný
hloubka	z:	340	/	450	mm

340 mm:	14923	370000
450 mm:	14920	370000

Háček na ručník

s	dorazem	dveří,	černý

14911	370000

Háček na ručník

14916	370000

Držák na skleničku

kompletně	s	miskou	z	
křišťálového	skla

14950	379000

Dávkovač tekutého 
mýdla

nádobka	z	křišťálového	skla	
matovaného

 - objem:	ca.	280	ml - dávkování:	ca.	0,5	ml/stisk
14951	370000

55 2155

91 38

93 101

117 125

51

z

55

Držák na osušku

šířka	x:	600	/	800	mm

600 mm:	14901	370600

800 mm: 14901	370800

x

67

Držák na ručník
2ramenný, výkyvný

hloubka	z:	300	/	438	mm

300 mm:	14919	370000
438 mm:	14918	370000

z

69

Madlo

14907	370000

300

67

Držák na toaletní 
papír

 - otevřená	forma - pro	role	široké	100/120	mm
Správné provedení :
14962	370000

Držák na toaletní 
papír

 - s	poličkou,	otevřená	forma - pro	role	široké	100/120	mm - s	protiskluzovou	vložkou	
šedou

14973	370000

133 13327 105

105 106

Držák na toaletní 
papír

 - s	krytem - pro	role	široké	100/120	mm
14960	370000

133 38

105

Držák na náhradní 
role toaletního 
papíru
14963	370000

119

55

BLACK	SELECTION
KOLEKCE PLAN

95

400

Klozetová soupra-
va se štětkou

 - kompletně	s	plastovou	
vložkou	černou

 - štětkou	s	rukojetí	a	
náhradním	kartáčem	
černým

14972	370200



320

320

A

320

90

101

101

600

120

120

101

93

Polička do sprchy

závěsná,	s	odtokovými	drážkami	a	
zabudovaným	háčkem

24951	370000	

Polička do sprchy výroba na míru, v krocích po 1 cm

nástěnná	montáž,	odnímatelná,	se	skrytým	upevněním	s	odtokovými	drážkami	a	
zabudovaným	háčkem

Rozměry:	Rozměr	A	x	120	x	90	mm

 400 –   600 mm:		24953	370100
 610 –  800 mm:  24953	370200	
 810 –  1000 mm:  24953	370300
 1010 – 1200 mm:  24953	370400
1210 –  1400 mm:		24953	370500	
 1410 –  1600 mm:		24953	370600

Polička do sprchy

nástěnná	montáž,	odnímatelná,	se	
skrytým	upevněním	s	odtokovými	
drážkami	a	zabudovaným	háčkem

24952	370000	

Košík na mýdlo

nástěnná	montáž,	odnímatelná,	se	
skrytým	upevněním	s	odtokovými	
drážkami

24954	370000

305

Kosmetické zrcátko

 - bez	osvětlení,	nástěnný	model - na	kloubovém	rameni,	trojrozměrně	nastavitelné - zrcadlo	dvoustranné,	konkávní	/	ploché - 5násobné	zvětšení
17649	370002

BLACK	SELECTION
KOŠÍKY NA MÝDLO

BLACK	SELECTION
KOSMETICKÉ ZRCÁTKO

193

266



11

A
rt
.-
N
r.:
	0
35
07
/5
91
10
0	
Bl
ac
k	
Se
le
ct
io
n,
	ts
ch
ec
hi
sc
h,
	0
6/
21

Mimořádná	kvalita	povrchů	a	nejjemnější	barevné	nuance	našich	
výrobků	lze	kvůli	technice	tisku	znázornit	pouze	omezeně.	Optimál-
ní	dojem	na	vás	udělají	pouze	originální	výrobky	KEUCO.	Jsou	vys-
taveny	v	obchodech	se	sanitární	 technikou.	Dotisk	a	kopírování,	 i	
jen	částečné,	jsou	možné	pouze	s	výslovným	souhlasem	výrobce	a	
s	uvedením	zdroje.	KEUCO	GmbH	&	Co.	KG,	Postfach	1365,	D-58653	
Hemer.

Technické	změny	v	důsledku	vývoje,	potřebné	změny	barvy	a	desig-
nu,	jakož	i	tiskové	chyby,	jsou	výslovně	vyhrazeny.

Koncepce,	vzhled	a	text:	KEUCO	GmbH	&	Co.	KG,	Hemer.	F	otografování:	 
Fotostudio	Thomas	Apel,	Menden.	Tisk:	MEO	Media	GmbH,	Belm.

KEUCO	GmbH	&	Co.	KG
Postfach	1365
D	-	58653	Hemer
Telefon	+	49	2372	904-0
Telefax	+	49	2372	904-236

info@keuco.de
keuco.com

Martin	Novotný	 
Phone	+	420	771	185	666

martin.novotny@keuco.com

Stanislav	Mensik	 
Phone	+	421	903	730	264

mensik@mensik.sk

Společnost	 KEUCO	GmbH	&	Co.	 KG	 je	mezinárodní		 
dodavatel	kompletního	vybavení	do	kvalitních	koupelen.	
Společnost	KEUCO	nabízí	 rozsáhlý	sortiment	armatur,	
doplňků,	 zrcadlových	 skříněk,	 osvětlení	 a	 zrcadel,		 
umyvadel	a	koupelnového	nábytku	vyrobeného	v	Německu.	

Vzhled	a	funkce	hrají	u	značky	KEUCO	rozhodující	roli.	
Dokonale	zpracované	výrobky	spojují	estetické	tvary	se	
smysluplnými	funkcemi.	Požadavek,	který	 je	důsledně	
zohledněn	od	prvního	nápadu	až	po	realizaci.	

Spolupráce	s	designéry	má	v	KEUCO	dlouhou	tradici.	
Společnost	je	od	svého	založení	v	roce	1953	v	rodinném	
vlastnictví	a	sídlí	ve	westfálském	Hemeru.

keuco.com

14

16

11


